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Milhaud 6
— Vauban

SEMAINE - du lundi au vendredi

Milhaud 6

Milhaud 3

Base de Vie Ouest
Infirmerie Titan
ESNA

CSP Toulon

ESID

Rocade
Jaureguiberry
Parking Naval Group
Ligurienne
Gendarmerie

Porte Principale
Vauban (Base Navale)
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SAMEDI, DIMANCHE & JOURS FERIES

Milhaud 6

Milhaud 3

Base de Vie Ouest
Infirmerie Titan
ESNA

CSP Toulon

ESID

Rocade
Jaureguiberry
Parking Naval Group
Ligurienne
Gendarmerie

Porte Principale
Vauban (Base Navale)

08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:11
08:12
08:12
08:13
08:14

V: existe uniquement le Vendredi

La ligne ne fonctionne pas le Samedi, le
Dimanche & jour férié

(*)Rappel des jours fériés :

Ven 01/11/24 - Lu 11/11/24 - Lu
21/04/25 - Je 08/05/25 - Je 29/05/25
- Lu 09/06/25

Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25
- fonctionnent uniquement les
lignes1-3-8-11-12-29-39-67 -
70 - 72 -102 - 103 - 8M - 28M

1°" mai : pas de bus et bateaux-bus

Dates de validité
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 21/10/24 au dim 03/11/2024 inclus
Noél : lun 23/12/24 au dim 05/01/2025 inclus
Hiver : lun 10/02/25 au dim 23/02/2025 inclus
Printemps : lun 07/04/25 au dim 20/04/2025 inclus

Les 25 décembre et 1°" janvier : pas de bus
1°" mai : pas de bus

Accueil commercial

Gare routiére (rez-de-chaussée)
Bd de Tessé a Toulon

Station Maritime
Quai Cronstadt a Toulon

Agence La Seyne
12 quai Saturnin Fabre a La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyéres
Rotonde du Park Hétel (Office Tourisme)
Av de Belgique a Hyeres-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité
34 rue d’Alger a Toulon

Dans la Base Navale : au foyer du marin

%&E Toute linformation et les
= i1 horaires en temps réel
O} P

Un numéro a votre service

04 94 03 87 03
reseaumistral.com
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du 02 sept. 2024 au 06 juillet 2025
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Vauban <> Milhaud 6

Edition septembre 2024
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Correspondances lignes: 1-6-8-9-10-11-11B- 15
18-20-23-29-36A/B-39-40-70-102-103 - 191

SAMEDI, DIMANCHE & JOURS FERIES

= Mllhaud 6
) CDEREE 4
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Parkmg
Mission

V : existe seulement le Vendredi
La ligne ne fonctionne pas le Samedi, le Dimanche & jour
ferie

(*)Rappel des jours fériés : Ven 01/11/24 - Lu 11/11/24 - Lu
21/04/25 - Je 08/05/25 - Je 29/05/25 - Lu 09/06/25
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Qual d’l Honneur

(] La Seyne / Espace Marine
[[1]) Sablettes/ Tamaris
[Z[) st-Mandyier 0

Petite Rade

Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25 = fonctionnent
uniquement les lignes1-3-8-11-12-29-39-67-70-72 -
102 - 103 - 8M - 28M

1°" mai : pas de bus et bateaux-bus




